
.?~:t\~~""·~·»;~~~

prefeitu.ra .M.•..u.·.niCipa.·..•·...I..•.d..·e I.P.a...umiJj(~RMtÜVS;\v~,
Governo Municipal ~i;' ~\

CNPJ nQ 07.5.20.141~Ç.)QQl:::'_...~f 01 2 f..~1.~.~~-Fie ..l -1 (', i:O . ~.•.- ~l
,<:'ll . nh,l

~ ~í') J;

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DI .~~.",___/y
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.05.27.2

A lima. Sra. Luana Evangelista de Souza Honorato, Ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe são
conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único, do artigo 72, da Lei Federal n. 14.133/2021,
e considerando toda documentação constante nos autos do processo administrativo Dispensa de
Licitação n. 2024.05.27.2, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa J A ROCHA DE
ARRUDA, inscrita no CNPJ n. 27.861.019/0001-89, para contratação de serviços especializados a
serem prestados na manutenção preventiva e reparos de computadores, notebooks, impressoras e
scanner's pertencentes a Secretaria Municipal de Educação de Ipaumirim/CE, pelo valor global de
R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), com vigência contratual de 12 (doze) meses,
com fundamento no artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 13 de junho
de 2024 .

....-....

. ."
I


	Page 1
	Titles
	. ~~- Fie ..l -1 (', i: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



